БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 июль    2020 йыл                         № 28                   06 июля    2020 года
       Об утверждении решения комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район
       В соответствии с Федеральным законом «ОБ общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительном кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Тангатаровский  сельсовет постановляю:

       1. Утвердить прилагаемое решение комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район от 06.07.2020 года по внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Тангатаровский   сельсовет муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан  (протокол №ЗУ-01 от 06.07.2020 г.)

          2. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тангатаровский сельсовет                                                 А.А.Тухбатуллина
Приложение

 к Постановлению Администрации

 сельского поселения Тангатаровский

 сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики

Башкортостан от 06.07.2020 г. №28

 РЕШЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район

06.07.2020 г.
По результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Тангатаровский   сельсовет муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан, комиссия по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Совету сельского поселения Тангатаровский сельсовет  муниципального района Бураевский район принять решение о  внесении  изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Тангатаровский   сельсовет муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан.
2. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний от 06.07.2020 года и данное решение разместить  на информационном  стенде в здании администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет и  сайте администрации сельского поселения.

Председатель  комиссии                       ___________      А.А.Тухбатуллина